

Processo nº 097/2021**Pregão Presencial nº 041/2021**

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de pregos destinados a manutenção de pontes, mata-burros, serviços de carpintaria, marcenaria, entre outros.

Adjudicação

O Prefeito Municipal de Baependi, no uso de suas atribuições, ADJUDICA a(s) empresa(s) licitante(s) vencedora(s) abaixo identificadas para este processo

GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - CNPJ: 04.184.646/0001-27

| Descrição | Marca | Unidade | Quantidade | Vlr Unit. | Vlr Desc. | Valor Total |
|-------------------------|--------|---------|------------|-----------|-----------|-------------|
| PREGO 10X10 | GERDAU | KG | 10,0000 | 33,0000 | - | 330,00 |
| PREGO 12X12 | GERDAU | KG | 10,0000 | 23,5000 | - | 235,00 |
| PREGO 13X15 | GERDAU | KG | 10,0000 | 22,0000 | - | 220,00 |
| PREGO 13X18 | GERDAU | KG | 10,0000 | 21,4000 | - | 214,00 |
| PREGO 15X15 | GERDAU | KG | 10,0000 | 20,4000 | - | 204,00 |
| PREGO 16X24 | GERDAU | KG | 10,0000 | 19,9000 | - | 199,00 |
| PREGO 17X21 | GERDAU | KG | 10,0000 | 18,9000 | - | 189,00 |
| Prego 17x27 Prego 17x27 | GERDAU | KG | 25,0000 | 18,4000 | - | 460,00 |
| PREGO 18X30 | GERDAU | KG | 10,0000 | 18,7000 | - | 187,00 |
| Prego 19x36 Prego 19x36 | GERDAU | KG | 25,0000 | 18,7000 | - | 467,50 |
| Prego 25x72 Prego 25x72 | GERDAU | KG | 1.500,0000 | 22,0000 | - | 33.000,00 |

Valor Total Adjudicado R\$ 35.705,50

BAEPENDI, 27 de Abril de 2021.

DOUGLAS STADUTO SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL